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Apxuncxu 6poj / Numri i arkivit C4 ^ h\l lro

cxonje/ shkup ]| .03 .zozt

Bp: ocuora Ha qJreH 19 cras 8 oA
3aroHor 3a croKoBHr{re pe3epBrz ("C:ryx6eu
BecHIzK Ha Peny6nuxa Maxe.qosuja" 6p. 84/08,
17109, 24111, 43114, 83/18 ra 151121), KaKo rr

corJracHo r{J'reH 52 oA 3aroHor 3a

aAMHHr4crparr4BHLr c,ryN6euuqu (,,C:ryx6eH
BecHr,rK ua Peny6:rlma Mare4ouuja" 6p. 27114,
199114, 48115, 154115, 5116, t42ll6, 11/18,

275119 u 14120), Ar4peKropor ua AreHqujara sa

croKoBHr4 pe3epBH AoHece

oInvKA
a r.r:6op Ha KaHAuAaru no Hurepeu orJ'Iac 3a

yHanpeAyBatte

Ha aAMlrHlrcrparnBeH cnyx6euux

l. 3a r3BprrrlrreJ'r Ha pa6oruo Mecro
yltP/01/01/B01/000, Cosernrlx sa aHa,rrv3a u
esnAeHuuja Ha npexpau6eulr croKlr
OAAeleHrae aa npexpau6eHu croKr,r ao Cexrop :a
r4HAycrpr4cKr,r u npexpau6euu croKr.r, ( 1)

Ir3Bprrrr4TeJI, ce ur6lrpa KaHAr,rAaror:

- Jlunjaua fpos4auoncxa

2. I4ueuynauara rie 6u,te yHanpeAeHa Ha

HeonpeaeneHo BpeMe Ha pa6oruo Mecro oA

npeTxoAHaTa ToLrKa no 3aBpruyBaBeTo Ha

nocranKara sa ra:6op u KoHeqHocra Ha oBaa

oAnyKa.

3. Ona o4nyxa BJreryBa Bo clrJra co AeHor Ha

nejsuuoro AoHecyBane.

AreHutrja la croKoBHu pesepBH
Aglencioni per rezeryat e mallrave
Bnaqa ua Peny6rura Cenepua Mareuoauja
Qeveria e Republik€s sd MaqedonisE sE Veriut

Ne baze t€ nenit 19 paragrafi 7 te Ligjit per

Rezerva td Mallraveve ("Gazela Zyftare e

Republikes se lVlaqedonise" Nr. 84/08, 77109,

21111,43114" 83118 dhe 151121), si dhe ne paitim
me neni 52pargrafi 6 nga Ligii pernenpunesit
adnrinistrativ ("Gazeta Zyrtare e Republikes se

Maqedonis€" Nr. 27114, 199114, 48115, 154115,

5116, B0/16, 121116, 2l17 ,16117, dhe 1 i/18
27 5l19 dhe 14l2ODrejtori i AglencisE per rezervat
e mallrave sjell:

VENDIM
per zgjedhjen e kandidatit sipas Shpalljes

interne per avansimin e nenpunEsve

administrativ

1. P€r kryersin e vendit te punes

ADM/01/01iBOi/000, Keshiltrtar per

analize dhe evidence te mallrave

ushqimor-Nj€sia per mallra ushqimor ne

sektorin per mallra ushqimor dhe

industrial.(1) kryeres, po zgiedhet

kandidati:
- Liljana Grozdanovska

1,. E em€ruara do te jete avansuar ne kohe t€

pacaktuar ne vendin e pun€s nga pika e

meparshme mbas mbarimit te procedures

per zgjedhjen dhe finaliteti I kketi

vendimi.

2. Ky vendim lTyn ne fuqi me diten e sjelljes

te saj.

Vr. ,.Opue Huroroe" 6p. 71, Cron;e
Rr. ,.Orce Nikolov" nr. 71, Shkup
Peuy6lura Cerepua Mareaouaja
Republika e Maqedonisd se Veriut
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O6pa3rox(eHne

Kouucujara 3a ce:rexquja 3a

yHa[peAyBame rro I4nrepen orJrac,

$opur,rpaHa co Perueuue Ha AupeKropor Ha

AreHqujara 6p.04-17316 oA 11.03.2022
foAr4Ha 3a cnpoBeAyBaBe Ha rrocTarrKa 3a

cererquja 3a yHanpeAyBaH,e Ha

aAMr4HncrparuBeH cryx6enux, 3a

I43BprxyBalbe ua pa6orure o4 rouxa 1 Ha

oBaa oAJryKa, a tro o6janeHraor I4urepen
otJIac 3a yHanpeAyBaBe Ha

aAMrdHr4crparuBeH cnyx6esur< 6p.0212022
oa 01.03.2022 ronuua Ha ee6 crpaHara Ha

AreHqujara 3a a,{Mr.rHr4crpaquja H Ha ee6
crpaHara Ha Areuqrajara 3a croKoBHr,r
pe3epBr4, crrpoBeAe rrocTarrKa corJracHo
3arouor 3a aIMUHr4CTpaTLrBHr4

cryx6euuqu.
Kourzcujara 3a ce,rercquja 3a

yHanpeAyBarse no I4urepeH orJrac cflpoBele
aAMr4Hr4crparrrBHa ceJreKqraja :a r.rHrepeH

orrrac co 3anuulrrc 6p. 04-17317 oA

15.03.2022 roAHHa KaKo r4 crrpoBeAyBame
Ha lrurepajy 3a aAMr.rHrrcrparuBeH
clyN6euux co 3anncrnx 6p.04-173/8 oa
15.03.2022 roArrHa.

Bps ocHoBa Ha rrpr4JroxeHara

IOKyMeHrarlrr.la, Ar4peKropor Ha

Areuqujara 3a croxoBHr4 pe3epBu l{3Bpruu
ras6op KaKo Bo Ar{crro3}rrrlBor Ha oBaa

oA,lryKa.

llo sanpuryaan,ero Ha rrocraKara 3a

rs6op, Ar4peKropor Ha AreHqnjara 3a

croKoBHr4 pe3epBr.r fte 4oHece peueHr.re 3a

yHanpeAyBarL,e Ha HeonpeAeneHo BpeMe Ha

us6pauuor KaHArrAar.

Arexqnja ra croxoEHH pe3epB[
Agjencioni pdr rezeruat e mallrave
Blaaa na Peny6rura Cenepua Mareqouuja
Qeveria e Republik€s sd Maqedonise se Veriut

Arsyetim

Komisioni per selektim per avansim sipas

shpalljes inteme, e formuar me vendim nga
drejtori i Agjencija nr.04-17316 prej dates
11.03.2022 per zbatimin e procedures per
seleksionim per avansim te nenpunesit
administrativ per kryerjen e punes nga pika I e

keti vendimi ndersa pas shpalljes te Konkursit
intern per avansim te nenpunesve administrativ
nr.0212022 prej 01.03.2022 ne web faqen e

agiencise per administrate dhe ne web faqen e
Agjencise per rezervat e mallrave, zbatoi
procedure n€ pajtim me Ligiin per nenpunesa
administrativ.

Komisioni per selektim dhe avansim sipas

shpallj es interne zbatoi seleksonim administrativ
p€r shpalljen inteme me Procesverbal nr.04-
17317 prej dates 15.03.2022 si dhe zbatimi i
intervistes per nenpunes administrativ me
Procesverbal nr.04-17 3 I 8 prej dates 1 5.03.2022.

Ne baz€ t€ dokumentacionit te dorezuar
drejtori i Agjencise p€r rezerva te mallrave beri
zgjedhje si ne dispozitiv te keti vendimi.

Pas mbarimit te procedures, drejtori
Agjencise per rezervat e mallrave td sjell vendim
per avansim ne kohe te pacaktuar te kandidatit te
zgiedhur.

Vr. ,.Opue Huxoros" 6p 71, Cronje
tu. ..Orce Nikolov" m. 71, Shkup
Perry6ruxa Ceaepaa Mareaonuja
Republika e Maqedonise sd Veriut
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flpasua royKa: llpornn oBa Peruesue
r4MeHyBaHrror r4Ma npaBo Ha xal6a .qo
AreHqujara sa aAMr,rHrrcrpaqraja * Kolrucuja sa
peruaBalLe Bo BTop crefleH [o xa,r6n Lr

rlpr4roBopu Bo poK o.q 8 AeHa oA rrplreMor Ha

14CTOTO.

UDHEZIM JURIDIK: Kund€r ketij vendimi i
em€ruari ka te drejt€ ankese deri te Agjencia p€r
Administrat - Komisioni p€r Zgjedhjen e

Ankesave dhe parashtresave te Shkalles se Dyte
n€ afat prej 8 dit€ve nga marrf a e tE nlejtit.

,Qocraeeno 4o:
- ly'MeHyBa unorf a

- CauocroeH BpuJhren 3a LloBeqHu pecypch
- Apxrea
- Cexrop 3a $rHancrcxo vt

pa6orerue

Doreizuar deri te:
- l emiiruari/a
-Ushtrues i pavarur pdr burime njer6lzore
-Arkivi

marepujaaHo -sektori p€r geshtje financiare dhe materiale

Co novrar/ Me
B.fl.,{upe

3

1 Arenurja la croKoBBH perepBU

I Agjencioni per rezeruat e mallrare

I Braaa na Peny6lrxa Ceeepna Maxeaouuja
i Qeveria e Republikbs sE Maqedonise se Veriur
I
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